Per la verifica della conformità edilizia, urbanistica e catastale, dei gravami di natura 

condominiale, nonché per le notizie di cui all’art. 46 del citato testo unico e di cui all’art. 40 della 

l. 28 febbraio 1985, n. 47, e successive modificazioni, si rinvia alla perizia ed ai suoi allegati; 

al valore d’asta di Euro 280.905,00 (duecentottantamila novecentocinque/00) 

offerta minima Euro 210.678,75 (duecentodiecimila seicentosettantotto/75) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.